



Perikumvej 4 ApS

Christian X's Vej 56
8260 Viby J
CVR-nr. 37831948

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
29.04.2020

Christian Stenbjerre
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Perikumvej 4 ApS
Christian X's Vej 56
8260 Viby J

CVR-nr.: 37831948
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Ib Koch, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb, salg og udvikling af fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 7.047 t.kr., hvilket af ledelsen anses som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Virksomhedens investeringsejendomme består af boligejendomme. Lejeindtægter fra boligejendomme forventes ikke umiddelbart at blive påvirket af udbruddet og spredningen af COVID-19. Det vurderes ikke på nuværende tidspunkt at være behov for en forøgelse af ejendommens afkastkrav, hvilket er beskrevet i note 2 i årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		716.333	(23.442)
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		8.654.511	0
Driftsresultat		9.370.844	(23.442)
Andre finansielle indtægter		5.248	24.252
Andre finansielle omkostninger		(257.183)	(19.573)
Resultat før skat		9.118.909	(18.763)
Skat af årets resultat	1	(2.071.882)	16.470
Årets resultat		7.047.027	(2.293)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		500.000	0
Overført resultat		6.547.027	(2.293)
Resultatdisponering		7.047.027	(2.293)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Investeringsjendomme		35.350.000	0
Materielle aktiver under udførelse		0	22.145.025
Materielle aktiver	2	35.350.000	22.145.025
Anlægsaktiver		35.350.000	22.145.025
Andre tilgodehavender		18.066	1.561.003
Periodeafgrænsningsposter		0	19.943
Tilgodehavender		18.066	1.580.946
Likvide beholdninger		745.470	330.035
Omsætningsaktiver		763.536	1.910.981
Aktiver		36.113.536	24.056.006

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		5.440.000	1
Reserve for iværksætterselskaber		0	49.999
Overført overskud eller underskud		404.926	1.391.439
Egenkapital		5.844.926	1.441.439
Udskudt skat		2.484.000	412.118
Hensatte forpligtelser		2.484.000	412.118
Gæld til realkreditinstitutter		26.815.375	0
Langfristede gældsforpligtelser	3	26.815.375	0
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	3	238.403	0
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		0	20.724.133
Deposita		466.080	332.300
Modtagne forudbetalinger fra kunder		149.665	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	61.818
Anden gæld		95.087	1.084.198
Kortfristede gældsforpligtelser		969.235	22.202.449
Gældsforpligtelser		27.784.610	22.202.449
Passiver		36.113.536	24.056.006
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for iværksætter- selskaber kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1	49.999	1.391.439	1.441.439
Kapitalforhøjelse	5.439.999	0	(5.390.000)	49.999
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(2.643.540)	(2.643.540)
Opløsning af reserver	0	(49.999)	0	(49.999)
Årets resultat	0	0	7.047.027	7.047.027
Egenkapital ultimo	5.440.000	0	404.926	5.844.926

Noter

1 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Ændring af udskudt skat	2.071.882	(16.470)
	2.071.882	(16.470)

2 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.	Materielle aktiver under udførelse kr.
Kostpris primo	0	20.001.165
Overførsler	20.001.165	(20.001.165)
Tilgange	4.550.464	0
Kostpris ultimo	24.551.629	0
Opskrivninger primo	0	2.143.860
Overførsler	2.143.860	(2.143.860)
Årets opskrivninger	8.654.511	0
Opskrivninger ultimo	10.798.371	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	35.350.000	0

Op- og nedskrivninger af investeringsejendommen sker på grundlag af regnskabsmæssige vurdering på baggrund af markedsværdiberegninger ud fra nettolejen.

Investeringsejendommen er, jf. beskrivelsen i anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model.

Selskabets investeringsejendom Perikumvej 4, Aalborg er taget i brug til udelukkende boligudlejningsformål i april 2019, som følge heraf har selskabet ikke oppebåret et fuldt års leje for 2019. Den budgeterede leje pr. m2 det kommende regnskabsår, der indgår i værdiberegningen, udgør 1332 kr. pr. m2. Størrelsen på ejendommen udgør 1408 m2. Der har i regnskabsåret fra ejendommens ibrugtagning og frem kun været begrænset tomgang i ejendommen.

Afkastkravet udgør 4,46%. En forøgelse af afkastkravet på 0,5%-point vil reducere den samlede dagsværdi med 3,5 mio. kr. En formindskelse af afkastkravet på 0,5%-point vil forøge værdien med 4,4 mio. kr.

3 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.	Restgæld efter 5 år 2019 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	238.403	26.815.375	26.003.801
	238.403	26.815.375	26.003.801

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Passat Investor IV ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendom, ved tinglyste realkreditpantebreve på 27.356 t.kr.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 35.350 t.kr.
